Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10»

Приказ

23.09.2021 № 3 4

«О назначении наставника»

В связи с производственной необходимостью обеспечения передачи

педагогического опыта и преемственности эффективных навыков, руководствуясь гл.52

Трудового кодекса Российской Федерации

приказываю:

1.Назначить Усольцеву Елену Анатольевну, учителя истории и обществознания,

обществознания.

2. Назначить Степанову Елену Васильевну, учителя начальных классов,

наставником Грибановой Татьяны Владимировны.

3. Назначить Бачурину Ирину Александровну, учителя английского языка

наставником Тальянской Елены Александровны.

4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Полянскую Наталью

Вячеславовну, заместителя директора по УВР

наставником Ванифатьевой Ольги Сергеевны, учителя истории и

Директор Н.В. Хакимова

*

		2022-03-31T11:13:35+0500
	Хакимова Наталия Викторовна
	я подтверждаю этот документ